201765 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/132105CD 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA

PORTARIA Nº 71/2017

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de
sua  atribuição  que  lhe  confere  o  Art.  85,  inciso  II,  alínea  “a”  da  Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.  1º    Nomear,  como  Gestor  do  Cadastro  Único  para  Programas
Sociais  e  do  Programa  Bolsa  Família,  o  Sr.  ROGÉRIO  ANTÔNIO
DEMCZUK, inscrito sob o CPF nº 504.960.34987, ocupante do cargo
de  ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO  I,  lotado  no  Centro  de
Referência de Assistência Social – CRAS.

Art.  2º    Os  trabalhos  do  servidor  ora  nomeado  deverão  ser
desempenhados  nos  limites  da  legislação  aplicável  e  será  considerado
público relevante, não sendo, portanto, remunerado.

Art.  3º    Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.

Paulo Frontin, 21 de fevereiro de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Douglas Ingeczak Borges
Código Identificador:132105CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/02/2017. Edição 1199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/